
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年7月9日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
東城支所
　産業建設室

第2464号普通河川白石川河川災
害復旧工事1工区

東城町帝釈始
終(八藤宅下)

㈱斎藤組 斎藤　健 25,500,000 25,549,000 22,687,000 R3.3.31

2 〃
第4224号普通河川岩本川河川災
害復旧工事

東城町小奴可
(田盛宅下)

小奴可建設㈱ 迫田　英伸 16,100,000 16,120,000 14,210,000 R3.3.31

3 〃
第2464号普通河川白石川河川災
害復旧工事2工区

東城町帝釈始
終(八藤宅下)

㈱斎藤組 斎藤　健 15,100,000 15,137,000 13,356,000 R3.3.31

4 〃
第147号市道畑井川大金線道路
災害復旧工事

東城町粟田(森
本宅上)

㈲佐伯建設 田口　治美 7,750,000 7,762,000 6,774,000 R3.3.31

5 〃
第3702号普通河川吹矢谷川河川
災害復旧工事

東城町戸宇(前
原宅前)

奥田重機㈱ 奥田　利幸 7,120,000 7,122,000 6,234,000 R3.3.31

6 〃
第4225号普通河川日野原川河川
災害復旧工事

東城町小奴可
(田辺宅上5)

㈲宮田工務店 宮田　大輔 3,880,000 3,905,000 3,383,000 R3.3.31

7 〃
第1782号普通河川長谷川河川災
害復旧工事

東城町保田(松
崎宅前)

中国住建㈱ 和田　一利 3,150,000 3,171,000 2,750,000 R3.3.31

8 〃
407/210 東城藤村農地災害復旧
工事

東城町内堀 ㈲宮田工務店 宮田　大輔 2,720,000 2,740,000 2,375,000 R3.3.31

9 〃
第141号普通河川末政川河川災
害復旧工事

東城町粟田(若
林宅上)

奥田重機㈱ 奥田　利幸 2,150,000 2,159,000 1,877,000 R3.3.31

10 〃
344/210 東城藤原(富)農地災害
復旧工事

東城町粟田 ㈲佐伯建設 田口　治美 1,470,000 1,480,000 1,276,000 R3.3.31

11
環境建設部
　　　建設課

中国自動車道側道 測量調査設計
業務委託

東城町帝釈始
終

㈱荒谷建設コンサル
タント 庄原事務所

津川 明文 5,900,000 6,261,000 R2.11.30

12 〃 市道元常線測量設計業務委託 比和町木屋原
㈱エービスコンサル
タント

上田　悟 2,970,000 5,401,000 R3.2.26

13 〃 市道皆原線測量業務委託 口和町向泉
クリーンコンサルタン
ト㈲

井上 昭治 4,300,000 4,800,000 R2.12.25

14
環境建設部
　都市整備課

庄原市耐震改修促進計画(第3期
計画)策定業務委託

全域
㈱荒谷建設コンサル
タント 庄原事務所

津川 明文 3,400,000 3,573,000 R3.2.26

15 〃
西城斎苑・口和斎場ダイオキシン
他調査業務委託

西城町八鳥他
地内

㈱アサヒテクノリ
サーチ

加藤 幹夫 1,400,000 1,446,000 1,013,000 R2.8.20

16 〃
庄原市空き屋等対策計画(第2期)
策定業務委託

全域
㈱荒谷建設コンサル
タント 庄原事務所

津川 明文 1,350,000 1,393,000 R3.3.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


